
Aanwijzingsbesluit kampeermiddelen e.a.

Het college van burgemeester en wethouders van Drechterland,

 

gelet op de verdeling van de beschikbare parkeerruimte en de bescherming van het uiterlijk aanzien

van de gemeente;

 

gelet op artikel 5:6 lid 1 a van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Drechterland;

Besluit:

Alle openbare plaatsen binnen de bebouwde kom van de gemeente Drechterland aan te wijzen, als

plaatsen waar het verboden is een kampeerwagen, caravan, magazijnwagen, aanhangwagen, keetwagen

of ander dergelijk voertuig dat voor recreatie of anderszins voor andere dan verkeersdoeleinden wordt

gebruikt, langer dan drie achtereenvolgende dagen te plaatsen of te hebben.

 

Dit besluit treedt in werking nadat het op de voor de gemeente Drechterland gebruikelijke wijze is

bekend gemaakt.

 

Aldus vastgesteld op 27-11-2018

Burgemeester en wethouders van Drechterland

De secretaris,

L. Maarleveld

De burgemeester,

M. Pijl

Nr. 260974

GEMEENTEBLAD 5 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Drechterland

Gemeenteblad 2018 nr. 260974 5 december 20181


